平成 29年１月 13日

各 位

「Ｔ－４ＯＯ」リリース日決定に関するお知らせ

当社は、顧客企業別のテイラーメイド自動翻訳システム「Ｔ－４ＯＯ （Translation for Onsha

Only）」のリリース日につきまして、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． リリース日

平成 29 年１月 23 日（月）

２． 「Ｔ－４ＯＯ」の概要

顧客企業別のテイラーメイド自動翻訳システム「Ｔ－４ＯＯ（Translation for Onsha Only）」

は、現在サービスを提供しております自動翻訳「熟考Ｚ」の進化バージョンとなります。

2,000 以上に細分化された分野毎の専門用語・公的文書等で使われている表現を翻訳結果に反

映することができるだけでなく、ユーザー企業毎の独自の社内表現や言い回しを学習し、これ

までよりもさらに精度の高い翻訳結果を提供する自動翻訳サービスとなります。

料金体系などの詳細についてはリリース時に改めてプレスリリースを行う予定です。

以上

会 社 名  株 式 会 社 ロ ゼ ッ タ

代 表 者 名  代 表 取 締 役                 五 石 順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先  取締役 執行社長 COO

兼グループ管理本部長

皷 谷 隆 志

 （TEL.03-6685-9570）